обеспечивающего достижение  целей, показателей и  результатов федерального  проекта "Старшее
поколение" национального проекта "Семья";

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в
размере 25 348 190 (двадцать пять миллионов триста сорок восемь тысяч сто девяносто) рублей
40 копеек , в том числе:

      2.1.1. в пределах  лимитов бюджетных  обязательств,  доведенных до  Главного распорядителя
бюджетных средств как получателя средств бюджета по кодам классификации расходов бюджета

(далее - коды БК), по аналитическому коду Субсидии 8312629Ф29, в следующем размере:
       в 2026 году 25 348 190 (двадцать пять миллионов триста сорок восемь тысяч сто девяносто)
рублей 40 копеек - по коду БК 831 1002 04 1 Я4 51630 612

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется:

      3.1.1. на  лицевой  счет,  открытый  Учреждению  в  МИНИСТЕРСТВЕ  ЭКОНОМИКИ  И
ФИНАНСОВ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  в  соответствии  с  графиком  перечисления  Субсидии